nr 181 położonego w budynku nr 10 przy ul. Koszalińskiej w Słupsku, dla którego Sąd Rejonowy 
w Słupsku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SL1S/0007353/1.

I. w formie ofertowego przetargu pisemnego, nieograniczonego,
II. cena wywoławcza wynosi 111 400,00 zł (sto jedenaście tysięcy czterysta złotych) netto,
III. przy sprzedaży, jeśli wystąpi podatek VAT, zostanie on doliczony do zaoferowanej ceny 

sprzedaży,
IV. termin płatności ceny nabycia nie później jak do dnia sporządzania umowy sprzedaży,
V. warunkiem przystąpienia do przetargu jest:

[...]

-uiści cenę nabycia poleceniem przelewu na konto sprzedawcy najpóźniej w dniu 

poprzedzającym datę zawarcia umowy kupna-sprzedaży,
- zobowiązuje się pokryć opłaty związane z przeniesieniem spółdzielczego prawa do lokalu 

mieszkalnego,
2) wpłacenie wadium w wysokości 10% wskazanej wyżej ceny wywoławczej netto, tj. kwoty 

11 040,00 złotych (jedenaście tysięcy czterdzieści złotych) do dnia 23.09.2016 r. (data wpływu 
na konto), na konto: PKO BP S.A. I o. Słupsk nr 72 1020 4649 0000 7102 0191 0579, które 
zostanie zaliczone na poczet ceny w przypadku wybrania oferty i skutecznego zawarcia 
umowy kupna-sprzedaży lub ulegnie przepadkowi w przypadku nieprzystąpienia do umowy